PORTWEST

C465 - Bomber Bicolore Hi-Vis

Collezione: Alta visibilita per Industria 300D

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 300D Industria: 100% poliestere, tessuto
Oxford 300D con finitura antimacchia, doppio rivestimento
in PU, 190g

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Protezione versatile e confortevole contro tutte le condizioni atmosferiche.
La fodera ed il collo in pelliccia staccabili, in combinazione con le maniche
con cerniera, rendono questo capo straordinariamente adattabile.
Numerose tasche esterne e interne con cerniera garantiscono un'eccellente
sicurezza personale.

Alta visibilita per Industria 300D

Una linea di articoli dalla grande resistenza, certificazione EN343 che
include nuovi ed innovativi articoli.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

Norme - Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente

EN ISO 20471 Classe 3 all’acqua e priva di PFAS, 1'acqua si disperde dalla superficie del

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) tessuto

EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm ) . op . o
EN 342 (0.344 (M2K/W), 2, X) - EN342 Protezione dal freddo certificata fino a -36°C
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 3
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO P CLASSE 3
AS/NZS 4602.1 Classe D/N

- Questa giacca puo essere indossata in tre modi diversi

- Maniche staccabili, interno e colletto in pelliccia garantiscono un
utilizzo multiplo.

- Orlo e polsini in maglia

- Tasca sul petto con zip

- Tasca sul petto con gancio e chiusura a strappo
- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro

- Tasca sulla manica

- Tasca portapenne
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Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/13340-03/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/17286-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Istruzioni lavaggio

A B U=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
C4650NRXS
C4650NRS
C4650NRM
C4650NRL
C4650NRXL
C4650NRXXL
C4650NRXXXL
C4650NR4XL

C4650NR5XL

Weight(Kg)
1.4900
1.4800
1.5800
1.6500
1.6000
1.7500
1.8200
1.7800
1.9600

Cubic(m?)
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

EAN13

5036108317950
5036108155712
5036108142262
5036108142279
5036108142286
5036108142293
5036108142309
5036108163069
5036108216949

GTIN/DUN14

25036108806694
25036108613070
25036108613063
25036108613056
25036108613087
25036108613094
25036108613100
25036108613049
25036108704129




